FORMATO Y LITOGRÁFICO CON PUBLICIDAD DE LOS PRODUCTOS DE LOTERÍA DE MEDELLÍN PARA ATENDER 
NECESIDADES COMERCIALES Y ESTRATÉGICAS, para lo cual a la fecha cuenta con la disponibilidad presupuestal y 
para su ejecución con un presupuesto máximo aprobado CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS ($120.000.000) IVA 
incluido, soportado en la Disponibilidad presupuestal 266 del 28 de febrero de 2025, con cargo al rubro presupuestal 
1.5.10.06.2.1.2.02.02.008.09.053 GV_RO_SC_Otros servicios de fabricación; servicios de edici_(1.3_VENTAS FÍSICAS), 
correspondiente a la vigencia 2025.